dokument potwierdzający poziom wykształcenia (oryginał świadectwa lub notarialnie poświadczona kopia),  
2. zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do wykonywania kwalifikacji w obrębie zawodu i uzyskania 

prawa jazdy kat. T  
3. dowód osobisty - do wglądu 
4. dowód uiszczenia opłaty w wysokości 3950zł (trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiat złotych 00/100) 

Organizator zastrzega sobie prawo rozpoczęcia kursu po utworzeniu grupy składającej się z co najmniej 20 osób.